SINDICATO ESTATAL DE TRABAJADORES UNIVERSITARIOS

EMPLEADO LISTA DE EMPLEADO POR DEPENDENCIA
9686 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
9695 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
11681 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
13699 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
15148 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
15149 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
16279 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
17927 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
17929 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
18466 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
19321 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
19791 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
19916 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
19917 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
21762 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
22001 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
22032 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
23346 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
24820 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
25685 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
25992 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
26023 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
26704 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
26705 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
26988 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
27053 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
27670 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
27825 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
28072 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
28676 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
28801 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
28812 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
28813 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
28822 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
28934 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
28985 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
29010 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
29734 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
29786 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
29798 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
29918 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
30068 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
30090 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
30111 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
30118 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
30122 INST. CIENCIAS AGRICOLAS
30123 INST. CIENCIAS AGRICOLAS

30244 INST. CIENCIAS AGRICOLAS



30248
30491
30506
30698
30702

21753

27801
30646

21176
22967
25057
26720
29373
29831

INST. CIENCIAS AGRICOLAS
INST. CIENCIAS AGRICOLAS
INST. CIENCIAS AGRICOLAS
INST. CIENCIAS AGRICOLAS
INST. CIENCIAS AGRICOLAS

FAC. DE CS. ADMVAS. SAN FELIPE

FAC. DE CS. ADMVAS. CD. MORELOS
FAC. DE CS. ADMVAS. CD. MORELOS

FAC.DE ING.Y NEG. CD.GPE.VICTORIA
FAC.DE ING.Y NEG. CD.GPE.VICTORIA
FAC.DE ING.Y NEG. CD.GPE.VICTORIA
FAC.DE ING.Y NEG. CD.GPE.VICTORIA
FAC.DE ING.Y NEG. CD.GPE.VICTORIA
FAC.DE ING.Y NEG. CD.GPE.VICTORIA



